Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__ собрание                                                                                                          3 созыв

«__»__.2016г.                                                   № __                                          с.Сергеево

Об отмене Решения Совета Сергеевского
сельского поселения от 26.12.2011г.
№100 «Об утверждении дополнительных

оснований признания безнадежными к

взысканию недоимки, задолженности по

пеням и штрафам по местным налогам и

перечня документов, подтверждающих

обязательства признания безнадежными

к взысканию недоимки, задолженности по

пеням, штрафам»

   Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 17.03.2016 №4-49в-2016 на решение Совета Сергеевского сельского поселения от 26.12.2011 № 100 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обязательства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»,

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Сергеевского сельского поселения от 26.12.2011 № 100 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обязательства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам».
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов и разместить на сайте муниципального образования в сети Интернет по адресу: sergsp.ru.
Глава Сергеевского

сельского поселения

                                      О.А. Барсуков